
 



СОДЕРЖАНИЕ 
          Подгруппа раннего 

возраста 

 

Группы разновозрастная младшего дошкольного 

возраста 

 

   

 

 

Группы  разновозрастная старшего 

дошкольного возраста 

 (с 2 до 3 лет) (с 3 до 4 лет) 

 

(с 4до 5 лет) 

 

(с5 до 6 лет) 

 

(с6 до 7 лет) 

Адаптационный 

период 

01.09.2017 

 11.09.2017 

 

- - - - 

Начало учебного года 

 

 

15.09.2017 

 

01.09.2017 01.09.2017 01.09.2017 01.09.2017 

Окончание учебного 

года 

 

29.05.2018 29.05.2017 29.05.2018 29.05.2018 29.05.2018 

Период каникул 31.12.2017 

 11.01.2018 

 

31.12.2017 

11.01.2018 

 

31.12.2017 

 11.01.2018 

 

31.12.2017 

11.01.2018 

 

31.12.2017 

11.01.2018 

 

Продолжительность 

учебного года 

(неделя), в том числе 

 

35недель 37недель 37недель 37недель 37недель 

1 полугодие  15недель 17недель 

 

17недель 17недель 17недель 

2 полугодие  20недель 20недель 

 

20недель 20недель 20недель 

Продолжительность 

учебной недели 

 

5дней 5дней 5дней 5дней 5дней 

Количество НОД в 

неделю 

10 10 10 13 

 

15 

Длительность НОД 10мин 

 

15мин. 20мин. 20-25мин 30 мин 



Максимальный 

перерыв между НОД 

10мин 10мин. 10мин. 10мин. 10 мин 

Объѐм недельной 

образовательной 

нагрузки (НОД) 

(без учёта 

дополнительных 

образовательных 

услуг): 

1ч.20мин. 2ч.30мин. 3час.20мин. 5 часов 7час.30мин 

 1 половина дня 50 мин 

 

2 час.30мин 3 час.20 мин 3 час.45 мин 

5х20 мин 

5х25 мин 

7 час. 

 2 половина дня 50 мин 

 

- - 75 мин 30 мин 

Мониторинг качества 

освоения 

образовательной 

программы: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Промежуточные 

результаты освоения  

программы 

 

Планируемые 

итоговые результаты 

освоения программы 

11.05.2018 

 

 

 

 

22.05.2018 

 

11.05.2018 

 

 

 

 

22.05.2018 

 

11.05.2018 

 

 

 

22.05.2018 

 

 

11.05.2018 

 

 

 

22.05.2018 

 

11.05.2018 

 

 

 

22.05.2018 

 
 

Летний 

оздоровительный 

период 

01.06.2018 

 31.08.2018 

01.06.2018  

31.08.2018 

01.06.2018 

31.08.2018 

01.06.2018 

31.08.2018 

01.06.2018 

 31.08.2018 

Пояснительная записка: 

Режим работы учреждения: пятидневная рабочая неделя, с 7.30-18.00 

Суббота, воскресенье, праздничные дни-учреждение не работает. 

 

                                                                                                

 

 



 

 

 

 

 


